
Zarządzenie Nr WAO.0050.217.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany kalendarza wyborczego wyborów do Rady Młodzieżowej  

w Łomiankach w kadencji 2021-2023 w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym i 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 22 Statutu Rady Młodzieżowej  

w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/177/2008 Rady Miejskiej 

w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Łomiankach i nadania jej statutu zmienionej Uchwała Nr XLII/356/2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXIV / 177 / 2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łomiankach i nadania jej Statutu, 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1. W związku z pozytywną opinią  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Powiecie Warszawski Zachodnim  dotyczącą zmiany trybu nauczania i przejścia na 

nauczanie zdalne związane z sytuacją epidemiczną COVID-19 w Szkole Podstawowej  

 w Dziekanowie Leśnym i Szkole Podstawowej  Nr 2 z oddziałami dwujęzycznymi 

 w Łomiankach zarządzam przeprowadzenie glosowania  w ww. placówkach w dniu 

 4 listopada 2021 r. 

2. Przekazanie protokołów z głosowania wraz z kartami nastąpi do 8 listopada 2021 roku.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Burmistrza ds. społecznych oraz dyrektorom 

Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym i Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łomiankach 

prowadzonych przez Gminę Łomianki.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-10-27T10:35:35+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




